2021 年 2 月吉日

お客様各位ならびにご関係先各社様

株式会社ﾄﾖﾀﾂｰﾘｽﾄｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ

東京支店移転のご案内

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社東京支店は 2021 年 3 月 1 日付けで移転することに相成りましたので、

下記のごとくご案内致します。

敬具

記

【新事務所での営業開始】

2021 年 3 月 1 日より

【新住所】

〒102-0074

東京都千代田区九段南 2-3-18 トヨタ九段ビル 1 階

電車：「九段下」駅より徒歩６分、「市ヶ谷」駅より徒歩８分

【新ＦＡＸ番号】

03-3230-3789

※2021 年 2 月 27 日から 28 日は、ＦＡＸの受信ができません。

【電話番号】

電話番号は変更ございません。

渡航課：03-6327-7360

団体課：03-6327-7363

以上